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 Yhdistyksen verkkosivut 
 http://www.fvl.fi/jasenyhdistykset/helsinki 

Jäsenkirje 4/2024  24.3.2024 

 

Huhtikuun kuukausikokous 
 
Kokous pidetään tiistaina 16.4.2024 kello 18–21 keskustakirjasto Oodin ryhmätilassa 6. 
Kokoustarjoilu perinteiseen tapaan. 
 

Kuukausikokouksen ohjelma 
 
Katselemme elokuvia verkosta. Youtubesta ja Vimeosta löytyy suomalaisten elokuvaharrastajien 
tekemiä elokuvia ihan mukavasti. Latailen niitä koneeseeni, mutta voidaan tietysti katsella niitä 
myös suoraan verkosta. Ja tietysti myös keskustelemme elokuvista. Saatetaanpa katsella muitakin 
elokuvia, mikäli aikaa jää. 
 
Katselemme mielellämme myös jäsentemme tekemiä elokuvia tai muitakin sellaisia elokuvia, joita 
jäsenemme meille haluavat esittää. Ota elokuva mukaasi muistitikulla tai lähetä se etukäteen 
Eskolle WeTransfer -palvelulla, https://wetransfer.com/. 
 

FVL:n kuulumisia 
 
Filmi- ja Videokuvaajien Liiton vuosikilpailun järjestää vuonna 2024 Lahden Videokuvaajat ry.  
 

Lahden Videokuvaajat järjestää elokuvakilpailun aineiston käsittelyn ja tuomaroinnin sekä 
kilpailuun osallistuneiden elokuvien esitys- ja palkitsemistilaisuuden, Filmifestivaalin. 
 
Paikka: Elokuvateatteri Kino Iiris, Saimaankatu 12, 15140 Lahti  
Aika: Lauantai 20.4.2024 klo 10.00 alkaen. 
 

Montaasi-ekskursio 
 
Ekskursiomme Otaniemeen tutustumaan Aalto-yliopiston opiskelijoiden elokuvakerho 
Montaasin toimintaan tehdään keskiviikkona 24.4.2024. Aloitamme kello 16.00 ja tilaisuus kestää 
noin kaksi tuntia. Isäntänämme toimii Juri Louhio. Kokoonnumme suoraan Montaasin kerhotilaan 
osoitteessa Otakaari 20A, kellarikerroksessa. Otaniemeen pääsee kätevästi metrolla, jolloin pitää 
jäädä pois Aalto-yliopiston asemalla ja suunnistaa uloskäynnille A Bloc. Toinen vaihtoehto on 
uudenkarhea pikaratikka 15. Mikäli tulet omalla autolla, on parasta pysäköidä se Dipolin 
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pysäköintialueelle ja kävellä sieltä. Alla kartta, josta näkyy kaikki tarpeellinen. Lumet lienevät ko. 
ajankohtana jo sulaneet, joten matkaa voi lyhentää kävelemällä Alvarinaukion polkuja myöten. 
 

 
 

Tutustumme aluksi Montaasin toimintaan ja laitteisiin. Sitten nautimme kahvia tai mehua ja sekä 
suolaisia että makeita leivonnaisia, yhdistys tarjoaa. Lopuksi katselemme Montaasilaisten tekemiä 
elokuvia. 
 
Ekskursioon osallistuu osanottajia ainakin omasta joukostamme ja Lahden Videokuvaajista, ehkä 
myös Kirkkonummen Videoharrastajista. Mukaan mahtuu noin kymmenen osallistujaa yhteensä. 
Jotta osaan varata tarpeeksi tarjoiltavaa, ilmoittaudu mukaan ekskursioon sähköpostilla Eskolle 
viimeistään 10.4.2024. 
 

Jäsenmaksu 
 
Oletko muistanut maksaa vuoden 2024 jäsenmaksun? Ellet ole, maksa mielellään heti. 
Maksamme FVL:lle niiden jäsenten jäsenmaksut, jotka ovat maksaneet sen meille. Liittyminen 
FVL:ään ei ole pakollista, mutta se tukee valtakunnallista toimintaa, kuten SM-kilpailuja, ja on 
hyvin suositeltavaa. 
 
Tilinumero FI23 8312 3710 2786 15 
Saaja Helsingin Filmi- ja Videokuvaajat ry 
Jäsenmaksu HFVK 4 € 
Jäsenmaksu HFVK + FVL 14 € 
Viitenumero 1494 
Eräpäivä Heti 
 
Mainiota maaliskuun loppuaikaa ja hurmaavaa huhtikuuta!  

Esko 


